



Conrad A. BRUCH - Curriculum vitae

Pan Conrad A. Bruch, Ambassador, urodził się 25 maja 1960 w Luksemburgu.

Po ukończeniu szkoły średniej w *Lycée classique d'Echternach*, studiował nauki polityczne/stosunki międzynarodowe i slawistykę na Uniwersytecie w Trewirze (Niemcy). Po uzyskaniu dyplomu Uniwersytetu w Trewirze w 1988 (*Magister Artium*), Pan Bruch kontynuował studia w Instytucie Studiów Politycznych w Paryżu (IEP). W 1989, uzyskał dyplom Wyższych Studiów z zakresu sowietologii i wschodnioeuropejskich *Cycle supérieur d'Etudes soviétiques et est-européennes* pod kierunkiem profesor Hélène Carrère d'Encausse.

Od 1990 Pan Bruch pracował w sekcji « *Planification* » Sekretariatu Generalnego Unii Europejskiej Zachodniej (UEO) w Londynie, a potem w Brukseli, gdzie odpowiadał za komunikację i redagowanie przemówień, łączność z krajami Europy środkowej i krajami bałtyckimi, był także sekretarzem wielu grup roboczych i komitetów.

Na początku 1993 Pan Bruch dołączył do Ministerstwa Spraw Zagranicznych Wielkiego Księstwa Luksemburga. W Ministerstwie Pan Bruch odpowiadał za politykę bezpieczeństwa, potem - jako korespondent europejski - za sprawy wspólnej polityki zagranicznej i bezpieczeństwa Unii Europejskiej (PESC).

W sierpniu 1998 Pan Bruch został oddelegowany do Ambasady Wielkiego Księstwa Luksemburga w Bonn, następnie - od sierpnia 1999 - w Berlinie. Jako zastępca Ambasadora był odpowiedzialny za sprawy polityczne, ekonomiczne, europejskie i kulturalne.

30 września 2005, Pan Bruch złożył swe listy uwierzytelniające J.E. Panu Karolosowi Papoulias, Prezydentowi Republiki Greckiej, jako Ambasador Wielkiego Księstwa Luksemburga w Grecji, a także w Republice Cypru (od 15 listopada 2005), w Rumunii (od 13 grudnia 2005) i w Gruzji (od 24 kwietnia 2008).

27 października 2010 Pan Bruch złożył swe listy uwierzytelniające J.E. Panu Bronisławowi Komorowskiemu, Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, jako

Ambasador Luksemburga w Polsce, a także w Republice Litewskiej (od 25 lutego 2011) i w Republice Łotewskiej (od 16 sierpnia 2011).

We wrześniu 2013 Pan Bruch powrócił do luksemburskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych i Europejskich, gdzie jako Dyrektor do spraw obronności (kwestie obronności zostały włączone do kompetencji luksemburskiego Ministerstwa Spraw Zagranicznych) odpowiadał za sprawy administracyjne, zasoby ludzkie, formułowanie polityki oraz decyzje dotyczące budżetu i zamówień.

1 stycznia 2016, Pan Bruch uzyskał nominację na Ambasadora do spraw Praw Człowieka przy Ministerstwie Spraw Zagranicznych i Europejskich.

13 września 2016 Pan Bruch złożył swe listy uwierzytelniające J.E. Panu Andrzejowi Dudzie, Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej jako Ambasador Luksemburga.

*
* *

Pan Bruch jest żonaty z Panią Kathrin Pfab, z pochodzenia Niemką. Państwo Bruch-Pfab mają dwie córki.

Niektóre odznaczenia i dystynkcje honorowe:

- Oficer Orderu Zasługi Wielkiego Księstwa Luksemburga (czerwiec 2013);
- Komandor Orderu Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej (maj 2014);
- Krzyż Wielki Orderu Phénix (sierpień 2010);
- « *Foreign Diplomat of the Year 2005* » rumuńskiego tygodnika *Nine o'clock* (styczeń 2006);
- Członek honorowy *Luxembourg-Poland Business Club*.

W wolnym czasie Pan Bruch jest kompozytorem i autorem. Działając pod różnymi pseudonimami stworzył ponad sto utworów muzycznych a także dwie nowele, zbiór krótkich opowiadań, zbiór poezji i jedną sztukę teatralną.